
CLASSEMENT GÉNÉRAL DELEUZE 2019 – 2020

Classement général
Place NOM ELO CAT Club Score cumulé Brissac Lattes Pezenas Montpellier Frontignan Sete Castries

1 DUPY Lucas 1804 SenM L'Echiquier Brissagol 12,5 4,5 4 4
2 FOSSELLA Manuel 1684 SenM La Tour d'Or - Frontignan 12 4 4 4
3 NATALE Rodolphe 1795 SepM Club d'Echecs de Ganges 12 4 5 3
4 RENARD Gilbert 1650 VetM Castries-Echecs 10 4 3 3
5 ZWIEBEL Vivien 1314 MinM L'Echiquier Pradeen 10 4 3 3
6 SANSORGNE Eliot 1990 SenM Lattes-Echecs 9,5 4,5 5
7 BARBE Luc 1603 SepM Castries-Echecs 9 2 3 4
8 LEBLIC Pierre 1587 VetM Cavalier de Trencavel Béziers 9 3 3 3
9 VIANEY Joel 1454 SepM Club d'Echecs de Lavérune 9 3 3 3

10 LAMARQUE Damien 1821 MinM Lattes-Echecs 8,5 4,5 4

Classement Vétéran
Place NOM ELO CAT Club Score cumulé Brissac Lattes Pezenas Montpellier Frontignan Sete Castries

1 RENARD Gilbert 1650 VetM Castries-Echecs 10 4 3 3
2 LEBLIC Pierre 1587 VetM Cavalier de Trencavel Béziers 9 3 3 3
3 CHAVANETTE Jean-Philippe 1620 VetM Club d'Echecs de Lavérune 8 5 3
4 CORABOEUF Alain 1577 VetM Cavalier de Trencavel Béziers 6 3 3
5

Classement jeune
Place NOM ELO CAT Club Score cumulé Brissac Lattes Pezenas Montpellier Frontignan Sete Castries

1 ZWIEBEL Vivien 1314 MinM L'Echiquier Pradeen 10 4 3 3
2 LAMARQUE Damien 1821 MinM Lattes-Echecs 8,5 4,5 4
3 PICOT Ewen 1306 MinM L'Echiquier Brissagol 7 3 4
4 BOISSON Loic 1231 MinM L'Echiquier Brissagol 5,5 3 2,5
5 DARTHENAY Antoine 1300 PupM L'Echiquier Brissagol 5,5 1,5 2 2

Classement Féminin
Place NOM ELO CAT Club Score cumulé Brissac Lattes Pezenas Montpellier Frontignan Sete Castries

1 RUA Catherine 1231 SepF Echecs Philidor - St Jean de Fo 7 2 3 2
2 CHAZOT Celine 1052 SenF Echiquier Piscénois - Pézénas 6,5 2 2 2,5
3 PALLEJA Roxane 1073 PupF Lattes-Echecs 5 3 2
4 SINZELLE Clemence 960 PupF Club d'Echecs de Lavérune 4 1 1 2
5



100 NOM ELO CAT Club Brissac Lattes Pezenas MTP Total
12,5 DUPY Lucas 1804 SenM L'Echiquier Brissagol 4,5 4 4 12,5 3 1
12 FOSSELLA Manuel 1684 SenM La Tour d'Or - Frontignan 4 4 4 12 3 2
12 NATALE Rodolphe 1795 SepM Club d'Echecs de Ganges 4 5 3 12 3 2
10 RENARD Gilbert 1650 VetM Castries-Echecs 4 3 3 10 3 4 1
10 ZWIEBEL Vivien 1314 MinM L'Echiquier Pradeen 4 3 3 10 3 4 1
9,5 SANSORGNE Eliot 1990 SenM Lattes-Echecs 4,5 5 9,5 2 6
9 BARBE Luc 1603 SepM Castries-Echecs 2 3 4 9 3 7
9 LEBLIC Pierre 1587 VetM Cavalier de Trencavel Béziers 3 3 3 9 3 7 2
9 VIANEY Joel 1454 SepM Club d'Echecs de Lavérune 3 3 3 9 3 7

8,5 LAMARQUE Damien 1821 MinM Lattes-Echecs 4,5 4 8,5 2 10 2
8 CHAVANETTE Jean-Philippe 1620 VetM Club d'Echecs de Lavérune 5 3 8 2 11 3
8 DEJARDIN Gregoire 1850 SenM L'Echiquier Pradeen 4 4 8 2 11
8 HAMEAU Manuel 1850 SenM Echecs Philidor - St Jean de Fos 4 4 8 2 11

7,5 AZIZYAN Rafayel 1550 SenM Echecs Club Montpellier 3,5 4 7,5 2 14
7 GOUJON Frederic 1499 SenM La Tour d'Or - Frontignan 3 4 7 2 15
7 PICOT Ewen 1306 MinM L'Echiquier Brissagol 3 4 7 2 15 3
7 RUA Catherine 1231 SepF Echecs Philidor - St Jean de Fos 2 3 2 7 3 15 1

6,5 CHAZOT Celine 1052 SenF Echiquier Piscénois - Pézénas 2 2 2,5 6,5 3 18 2
6,5 MERCADIER Jacques 1735 SepM L'Echiquier Pradeen 3,5 3 6,5 2 18
6 CORABOEUF Alain 1577 VetM Cavalier de Trencavel Béziers 3 3 6 2 20 4
6 DARTHENAY Olivier 1199 SenM L'Echiquier Brissagol 2 2 2 6 3 20
6 FENECH Etienne 1622 SenM Club d'Echecs de Lavérune 3 3 6 2 20
6 SINZELLE Eric 1199 SenM Club d'Echecs de Lavérune 2 2 2 6 3 20
6 ZWIEBEL Pierre 1250 SepM L'Echiquier Pradeen 2 2 2 6 3 20

5,5 BOISSON Loic 1231 MinM L'Echiquier Brissagol 3 2,5 5,5 2 25 4
5,5 DARTHENAY Antoine 1300 PupM L'Echiquier Brissagol 1,5 2 2 5,5 3 25 4
5 BRESSY Theo 2167 JunM Echecs Club Montpellier 5 5 1 27 6
5 CAMBE Frederic 1040 SenM Club d'Echecs de Lavérune 3 2 5 2 27
5 JAGER Michel 1739 SenM International Chess Connection 5 5 1 27
5 NDIAYE Mael 1280 BenM L'Echiquier Brissagol 3 2 5 2 27 6
5 PALLEJA Roxane 1073 PupF Lattes-Echecs 3 2 5 2 27 6 3
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F
5 PHAM BA NIEN Jacques 1199 MinM La Tour d'Or - Frontignan 2 3 5 2 27 6

4,5 DIMMER Romain 1860 SenM La Dame au Coeur d'Orb 4,5 4,5 1 33
4 BAILLE Corentin 1067 MinM Echiquier Piscénois - Pézénas 4 4 1 34 10
4 CRIVELLE Patrick 1774 SepM La Tour d'Or - Frontignan 4 4 1 34
4 FOURNIER Jean-Fred 1683 SepM Echecs Club Montpellier 4 4 1 34
4 HOURCADE Jean 1957 SepM L'Echiquier Brissagol 4 4 1 34
4 JENNY Emile 1794 CadM Lattes-Echecs 4 4 1 34 10
4 LELLOUCHE Yoann 1665 SenM Echecs Club Montpellier 4 4 1 34
4 LONG Raphael 1658 JunM Echiquier Haut Alpin de Gap 4 4 1 34 10
4 MORATA Jules 1515 JunM C.E.I. Toulouse 4 4 1 34 10
4 RENAUX Osmin 1923 SenM L'Echiquier Lutevain 4 4 1 34
4 ROGER SILAN Milo 1681 MinM Echiquier Nîmois 4 4 1 34 10
4 SINZELLE Clemence 960 PupF Club d'Echecs de Lavérune 1 1 2 4 3 34 10 4

3,5 BARNIER Christophe 1652 SepM La Dame au Coeur d'Orb 3,5 3,5 1 45
3,5 BRESSY Francois 1646 SenM Echiquier Piscénois - Pézénas 3,5 3,5 1 45
3,5 DAUDE Alexandre 1368 BenM Lattes-Echecs 3,5 3,5 1 45 16
3,5 GROUSSET Nathan 1365 CadM Echiquier Piscénois - Pézénas 3,5 3,5 1 45 16
3,5 LOUTRE Xavier 1818 SenM Castries-Echecs 3,5 3,5 1 45
3,5 MICHELON Enguerrand 1399 SenM lattes 3,5 3,5 1 45
3,5 RIVAS Raphael 1029 MinM Echiquier Piscénois - Pézénas 3,5 3,5 1 45 16
3,5 SOLANES Lionel 1741 SenM La Tour d'Or - Frontignan 3,5 3,5 1 45
3 AMBROSINO Theo 1550 BenM La Tour de Caylus 3 3 1 53 19
3 BALDI-CURVALLE Echana 1240 BenF La Tour de Caylus 3 3 1 53 19 5
3 BEUZELIN Louis 1098 MinM L'Echiquier Brissagol 3 3 1 53 19
3 BOISSEZON Michel 1632 VetM La Tour d'Or - Frontignan 3 3 1 53 5
3 BOUSQUEL Michel 1372 VetM L'Echiquier Lutevain 3 3 1 53 5
3 CAMPRUBI David 1860 SenM L Echiquier du Dragon, Cercle de jeux d… 3 3 1 53
3 CARME Jeremie 2120 MinM L'Echiquier Brissagol 3 3 1 53 19
3 CARRETERO Yannick 1546 SenM L'Echiquier Pradeen 3 3 1 53
3 COLLE Valentin 1386 SenM Club d'Echecs de Lavérune 3 3 1 53
3 COSTA Jean-Yves 1708 VetM Echiquier Nîmois 3 3 1 53 5
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3 COURCELLE Victor 1211 MinM Echiquier Nîmois 3 3 1 53 19
3 DOUCINE Axel 1230 MinM L'Echiquier Brissagol 3 3 1 53 19
3 DUCHEMIN Jean-Paul 1450 VetM Lattes-Echecs 3 3 1 53 5
3 DUFFROS Kelig 1307 BenM L'Echiquier Brissagol 3 3 1 53 19
3 DUVAL Dominique 1119 SepM Club Capechecs 3 3 1 53
3 EUDES David 1624 SenM Echecs Philidor - St Jean de Fos 3 0 3 2 53
3 GERMAIN Daniel 1242 VetM Cavalier de Trencavel Béziers 3 3 1 53 5
3 GIRARD Nils 1088 PupM Club d'Echecs de Lavérune 3 3 1 53 19
3 GUYENNET Noe 1151 PupM Club d'Echecs de Lavérune 3 3 1 53 19
3 HENNIQUE Beatrice 1219 SepF L'échiquier La Domitienne Colombiers-Ma… 3 3 1 53 5
3 JENNY Olivier 1436 SepM Lattes-Echecs 3 3 1 53
3 LE SCORNET Pacome 999 PupM L'Echiquier Brissagol 2 1 3 2 53 19
3 MARQUES Don 1134 VetM Club Capechecs 3 3 1 53 5
3 MAURON Regis 1561 VetM Club d'Echecs de Lavérune 3 3 1 53 5
3 OMS Mirella 1400 SenF Club d Echecs de Sete 3 3 1 53 5
3 PACHON Bernard 1708 VetM Echecs Club Montpellier 3 3 1 53 5
3 PASTOR Jimmy 1173 SenM La Tour d'Or - Frontignan 3 3 1 53
3 PHILIBERT THIEBAULT Ange 1166 BenM Club Capechecs 3 3 1 53 19
3 PORCHEZ Daniel 1370 VetM Echecs Philidor - St Jean de Fos 3 3 1 53 5
3 REMISE Rene 1248 VetM L'Echiquier Lutevain 3 3 1 53 5
3 SOUCHE Lucas 1370 PupM L'Echiquier Brissagol 3 3 1 53 19
3 TUR Fabrice 1347 SepM Club d'Echecs de Lavérune 3 3 1 53
3 TURPIN Theo 1500 SenM Echiquier Piscénois - Pézénas 3 3 1 53
3 VESSON Laurent 1470 SepM Le Grau du Roi Echecs 3 3 1 53
3 VILLAUME Philippe 1521 SenM Club d Echecs de Sete 3 3 1 53

2,5 BOLLE Alexandre 999 BenM La Tour d'Or - Frontignan 1,5 1 2,5 2 88 31
2,5 BOLLE-REDDAT Julien 1330 PupM L'Echiquier Brissagol 2,5 2,5 1 88 31
2,5 CAGNEAUX Christophe 1758 SepM Echecs Philidor - St Jean de Fos 2,5 2,5 1 88
2,5 COURTIN Nolan 1050 PouM Lattes-Echecs 2,5 2,5 1 88 31
2,5 DUPORT Clement 1290 PouM Lattes-Echecs 2,5 2,5 1 88 31
2,5 JASKOWIAK Leo 799 PouM Echiquier Piscénois - Pézénas 2,5 2,5 1 88 31
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2,5 PHILIP Yann 1883 SenM L Echiquier du Dragon, Cercle de jeux d… 2,5 2,5 1 88
2,5 REQUENA Sacha 1380 PupM Echiquier Piscénois - Pézénas 2,5 2,5 1 88 31
2 ALIBERT BOYER Victor 999 PupM L'Echiquier Lutevain 2 2 1 96 37
2 ALIBERT Damien 1199 SepM L'Echiquier Lutevain 2 2 1 96
2 ASSEMAT Kevin 860 PouM L'Echiquier Pradeen 2 2 1 96 37
2 BOISSON Philippe 1164 SenM L'Echiquier Brissagol 2 2 1 96
2 BRUNIER Gabriel 800 PouM Club d'Echecs de Lavérune 1 1 2 2 96 37
2 CADILHAC-SEFFINO Jeff 1087 BenM Cavalier de Trencavel Béziers 2 2 1 96 37
2 CADILHAC-SEFFINO Jules 1150 PpoM Cavalier de Trencavel Béziers 2 2 1 96 37
2 CADILHAC-SEFFINO Lea 1270 PupF Cavalier de Trencavel Béziers 2 2 1 96 37 8
2 CAPITAINE Daniel 1199 SepM Echiquier Piscénois - Pézénas 2 2 1 96
2 CHAPUIS Carmen 1320 VetF Echiquier Piscénois - Pézénas 2 2 1 96 15 8
2 CHAPUIS Jean-Pierre 1460 VetM Echiquier Piscénois - Pézénas 2 2 1 96 15
2 CHERRUAUD Heidi 810 PouF Lattes-Echecs 2 2 1 96 37 8
2 CHUBILLEAU Daniel 1163 SepM La Dame au Coeur d'Orb 2 2 1 96
2 DAUDE Sylvain 1260 SenM L'Echiquier Pradeen 2 2 1 96
2 DELOZE ZAHUT Noam 1012 PupM Lattes-Echecs 2 2 1 96 37
2 ETEVE Charly 999 PupM Echecs Philidor - St Jean de Fos 2 2 1 96 37
2 FLAMENT Herve 1150 SepM L'échiquier La Domitienne Colombiers-Ma… 2 2 1 96
2 GUILLOU-GAIGNARD Hugo 1101 MinM Echiquier Piscénois - Pézénas 2 2 1 96 37
2 HAMDAD Anis 1050 PpoM Cavalier de Trencavel Béziers 2 2 1 96 37
2 HAMDAD Mounir 1134 PupM Cavalier de Trencavel Béziers 2 2 1 96 37
2 HAUSWIRTH Manon 1200 PouF Lattes-Echecs 2 2 1 96 37 8
2 HOLUBOVA Julie 1070 SenF L'Echiquier Brissagol 2 2 1 96 8
2 LANDRY Elise 1240 MinF Club d'Echecs de Lavérune 2 2 1 96 37 8
2 LAROCHE Noe 999 BenM La Tour d'Or - Frontignan 2 2 1 96 37
2 LAVILLEDIEU Lily-Mei 1139 PupF L'Echiquier Brissagol 2 2 1 96 37 8
2 LAVILLEDIEU Pierre-Loup 1043 PupM L'Echiquier Brissagol 2 2 1 96 37
2 LEAL Rafael 1199 JunM Echecs Philidor - St Jean de Fos 2 2 1 96 37
2 LOUVRIER Sasha 799 PouM L'Echiquier Brissagol 2 2 1 96 37
2 MICHEL Scott 1199 MinM Echecs Philidor - St Jean de Fos 2 2 1 96 37
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2 MORI Fabrice 1184 SepM L Echiquier du Dragon, Cercle de jeux d… 2 2 1 96
2 MOURGUE Andre 1080 SenM Le Grau du Roi Echecs 2 2 1 96
2 OUBIHI Nael 1120 PupM Club d'Echecs de Lavérune 1 1 2 2 96 37
2 OULES Gerard 1171 VetM Cavalier de Trencavel Béziers 2 2 1 96 15
2 PAPAZIAN Daniel 1410 SenM L'Echiquier Pradeen 2 2 1 96
2 PAYET Benoit 1199 MinM Echecs Club Montpellier 2 2 1 96 37
2 PHILIP Arthur 1196 BenM L Echiquier du Dragon, Cercle de jeux d… 2 2 1 96 37
2 POUPION Quentin 1010 PupM L'échiquier La Domitienne Colombiers-Ma… 2 2 1 96 37
2 REMISE Jean 1199 CadM L'Echiquier Brissagol 2 2 1 96 37
2 REQUENA Paulin 1140 PouM Echiquier Piscénois - Pézénas 2 2 1 96 37
2 RIGAUD Nell 999 PupM Echiquier Piscénois - Pézénas 2 2 1 96 37
2 ROSSO Nathan 990 BenM La Tour d'Or - Frontignan 2 2 1 96 37

1,5 CLOCHE Ida 1000 SepF Club Capechecs 1,5 1,5 1 137 15
1,5 COURTIN Florian 1399 SenM lattes 1,5 1,5 1 137
1,5 DELOZE ZAHUT Jonah 799 PpoM Lattes-Echecs 1,5 1,5 1 137 65
1,5 GAU Anne 1008 SepF L'échiquier La Domitienne Colombiers-Ma… 1,5 1,5 1 137 15
1,5 JOURDES Alain 1199 VetM Echiquier Piscénois - Pézénas 1,5 1,5 1 137 18
1,5 KIGEL Michelle 1080 PouF Lattes-Echecs 1,5 1,5 1 137 65 15
1,5 LAVILLEDIEU Melys 1090 PouF L'Echiquier Brissagol 1,5 1,5 1 137 65 15
1,5 SALLES Gregoire 799 PpoM Lattes-Echecs 1,5 1,5 1 137 65
1,5 TORRES Mareva 800 PouF L'échiquier La Domitienne Colombiers-Ma… 1,5 1,5 1 137 65 15
1 AKLOFI Abdulrahman 1399 SenM Lattes 1 1 1 146
1 BAILLE Alban 1180 PupM Echiquier Piscénois - Pézénas 1 1 1 146 70
1 BONNAFOUS Tom 799 PpoM Club d'Echecs de Lavérune 1 1 1 146 70
1 BOUDJEMAA Keziah 1270 PouM L'Echiquier Brissagol 1 1 1 146 70
1 BOUTAHRI Tasnime 1010 PupF Club d'Echecs de Lavérune 1 1 1 146 70 20
1 BOUTHARI Tayssir 840 PouM Club d'Echecs de Lavérune 1 1 1 146 70
1 CASTABLOQUE Hugo 999 PupM lattes 1 1 1 146 70
1 CHERRUAUD Aline 810 PouF Lattes-Echecs 1 1 1 146 70 20
1 DIETRICH MILLERAND Eve 799 PpoF Echiquier Piscénois - Pézénas 1 1 1 146 70 20
1 DUPORT Axel 1070 PupM Lattes-Echecs 1 1 1 146 70
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1 GASPARD Erine 1199 MinF LATTES 1 1 1 146 70 20
1 GERARD Natael 799 PouM Echiquier Piscénois - Pézénas 1 1 1 146 70
1 GOUSTY BARRAU Raphael 799 PouM L'Echiquier Pradeen 1 1 1 146 70
1 HAJAIEJ Sandra 799 PpoF Lattes-Echecs 1 1 1 146 70 20
1 HAMEAU Orianne 1199 CadF Echecs Philidor - St Jean de Fos 1 1 1 146 70 20
1 JASKOWIAK Remi 1199 SenM Echiquier Piscénois - Pézénas 1 1 1 146
1 KIGEL Paul 799 PpoM Lattes-Echecs 1 1 1 146 70
1 LAFUENTES Lucie 999 PupF Club d'Echecs de Lavérune 0 1 1 2 146 70 20
1 MILLARD Charly 799 PouM La Domitienne 1 1 1 146 70
1 MOUREY Kelya 799 PouF La Tour d'Or - Frontignan 1 1 1 146 70 20
1 ROUTELOUS Lucie 799 PpoF Lattes-Echecs 1 1 1 146 70 20
1 TORRES Maelys 980 PouF L'échiquier La Domitienne Colombiers-Ma… 1 1 1 146 70 20
1 TULLOUE Timothe 999 PupM L'Echiquier Pradeen 1 1 1 146 70
1 YELITCHITCH Meline 1030 CadF Club d'Echecs de Lavérune 1 1 1 146 70 20

0,5 SCANTAMBULLO Benjamin 799 PpoM Lattes-Echecs 0,5 0,5 1 170 92
0,5 VELLAS Pablo 970 PouM Lattes-Echecs 0,5 0,5 1 170 92
0 ALIBERT BOYER Adrien 799 PouM L'Echiquier Lutevain 0 0 1 172 94
0 GASPARD Tom 999 PupM Lattes-Echecs 0 0 1 172 94
0 PAPAZIAN Armen 900 BenM L'Echiquier Pradeen 0 0 1 172 94
0 VICTOIRE-MOLLA Amory 930 PouM Lattes-Echecs 0 0 1 172 94
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